
Uchwała  Nr I / 4 / 2006
Rady Gminy Szemud

z dnia 24 listopada 2006r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Szemud

Na podstawie art.  21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §. 26 ust. 1 i 5 Statutu 

Gminy Szemud (Dz.  U.  Woj.  Pom. z 2000r.  Nr 118 poz.  758 z  późn. zm.) Rada Gminy 

Szemud uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy Szemud:

1. Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego - do 7 osób

odpowiedzialną za sprawy budżetowe oraz rozwój gospodarczy gminy. 

2. Komisję Rolnictwa i Bezpieczeństwa - do 7 osób

odpowiedzialną za sprawy rolnictwa oraz gospodarki gruntami. 

3.  Komisję Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Dróg - do 7 

osób  odpowiedzialną  za  sprawy  budownictwa,  miejscowy  plan  zagospodarowania 

przestrzennego i ochronę środowiska naturalnego. 

4. Komisję Kultury, Oświaty i Zdrowia - do 7 osób

odpowiedzialną za sprawy kulturalne, szkolnictwo i ochronę zdrowia. 

5. Komisję Pojednawczą - do 4 osób

której przedmiotem działania jest rozstrzyganie sporów między mieszkańcami gminy. 

§ 2.

Składy osobowe komisji określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Szemud
Nr I / 4 / 2006 z dnia 24 listopada 2006r. 

I. Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego

1. Albin Jaroszek 
2. Jacek Nawrocki
3. Roman Miotk
4. Wiktor Okrój
5. Emilia Rogińska
6. Ryszard Sikora
7. Edmund Wentk

II. Komisja Rolnictwa i Bezpieczeństwa

1. Bronisław Hewelt
2. Witold Hoppa
3. Leszek Kowalewski
4. Czesław Lewańczyk
5. Ryszard Parchem
6. Zbigniew Potrykus
7. Ryszard Sikora

III. Komisja Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Dróg

1. Albin Jaroszek
2. Czesław Lewańczyk
3. Zbigniew Potrykus
4. Emilia Rogińska
5. Ryszard Tomys
6. Edmund Wentk

IV. Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu

1. Leszek Kowalewski
2. Jacek Nawrocki
3. Roman Miotk
4. Wiktor Okrój
5. Ryszard Parchem
6. Ryszard Tomys

V. Komisja Pojednawcza

1. Bronisław Hewelt 
2. Witold Hoppa
3. Zbigniew Potrykus 


